
اطلاعیه مرحله اول ثبت نام مودیان مالیات بر ارزش افزوده
با عنایت به تصویب و ابلاغ قانون مالیات بر ارزش افزوده و از آنجا كه مطابق ماده 53 قانون ،تاریخ اجرای این نظام مالیات از
اول مهرماه 1387 تعیین گردیده است، با استفاده از اختیارات حاصل از ماده 18 قانون مذكور، بدینوسیله مشمولین مرحله اول

ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده، كلیه اشخاص حقیق و حقوق واجد حداقل ی از شرایط زیر اعلام مگردند:

الف) كلیه وارد كنندگان؛

ب) كلیه صادر كنندگان؛

ج) كلیه فعالان اقتصادی كه مجموع فروش كالاها و ارائه خدمات آنها در سال 1386 سه میلیارد ریال یا بیشتر بوده است؛

د) كلیه فعالان اقتصادی كه مجموع فروش كالاها و ارائه خدمات آنها در پنج ماهه آغازین سال 1387،یك میلیارد و دویست
پنجاه میلیون ریال یا بیشتر بوده است.

تبصره: آن دسته از فعالان اقتصادی كه صرفاً به عرضه كالاها و خدمات معاف از این نظام مالیات (بر اساس مفاده ماده 12
قانون ) اشتغال دارند، از ثبت نام در این مرحله معاف مباشند، بدیه است فعالان كه به عرضه توأم كالاهای مشمول و معاف

اشتغال داشته و حداقل ی از شرایط فوق را دارند مشمول این تبصره نبوده و موظف به ثبت نام در این مرحله مباشند.
واجدین هر یك از شرایط بندهای الف تا د فوقالذكر متوانند جهت آگاه از قانون مذكور، مقررات مربوطه و چون اجرای
آن به پایاه اینترنت طرح استقرار نظام مالیات بر ارزش افزوده سازمان امور مالیات كشور به نشانwww.VAT.ir  مراجعه

نمایند.
واجدین شرایط فوق الذكر در صورت كه تاكنون دعوتنامه ثبت نام در این نظام مالیات (حاوی نام كاربر و رمز عبور ثبت نام

اینترنت به نشان ام قانون مذكور و ثبت نام در این نظام مالیاتتوانند جهت اجرای احرا دریافت ننمودهاند م (اینترنت
www.VAT.ir/Registration مراجعه و فرآیند ثبت نام خود مشتمل بر اقدامات زیر به انجام برسانند:

1_ مراجعه به سایت اینترنت استقرار نظام مالیات بر ارزش افزوده به نشانwww.VAT.ir  و سامانه ثبت نام اینترنت در نظام
مالیات بر ارزش افزوده به نشانwww.VAT.ir/Registration  و آگاه از قانون ،مقررات و دستورالعملهای این نظام

مالیات؛

2_ در صورت كه مودی با مطالعه مستندات مربوط به این نظام مالیات، خود را مشمول ثبت نام در مرحله اول این نظام
مالیات بداند، با مراجعه به سامانه ثبت نام اینترنت فوق الذكر،نسبت به تمیل اطلاعات اولیه در بخش \”پیش ثبت نام\” و

دریافت شماره رهیری حداكثر تا تاریخ 25 / 6 / 87 اقدام نماید؛

3_ پاكت حاوی نام كاربر و رمز عبور، جهت تمیل مراحل ثبت نام، ظرف مدت (10) روز از تاریخ دریافت شماره رهیری
پیش ثبت نام به مودیان تحویل خواهد گردید. در صورت كه مودی ظرف مهلت مقرر پاكت مذكور را دریافت ننماید، ضروری
است با مراجعه به قسمت “پییری پیش ثبت نام”نسبت به اعلام كد رهیری اقدام نماید تا ترتیب پییری موضوع داده شود؛

4_ با دریافت پاكت حاوی نام كاربر و رمز عبور، ضروری است مودیان با مراجعه به پایاه اینترنت ثبت نام نسبت به درج
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كامل اطلاعات بناه اقتصادی در بخش “ثبت نام”سامانه اینترنت ثبت نام اقدام نمایند. درج اطلاعات در بخشهای مختلف فرم
ثبت نام متواند به صورت یجا و یا در چند مرحله (و با “ثبت موقت”اطلاعات در هر نوبت) صورت پذیرد؛

5_ “تایید نهای و ارسال اطلاعات”وارد شده ثبت نام و دریافت و چاپ نسخه ویژه سیستم ثبت نام كه توسط پایاه اینترنت ثبت
نام ارائه مگردد. (توجه فرمائید پس از تایید نهای و ارسال اطلاعات اعمال هرگونه تغییر یا اصلاح در اطلاعات ثبت شده در

سیستم تنها با ط فرآیند ویژه اصلاح اطلاعات ثبت نام پس از ثبت قطع و ارسال میسر خواهد بود) ؛

6_ ارسال نسخه چاپ فرم ثبت نام (كه توسط پایاه اینترنت ثبت نام در اختیار كاربران قرار خواهد گرفت) . كلیه صفحات این
نسخه چاپ باید توسط كاربران مهر و امضاء مجاز گردد و به همراه تصویر مدارك مورد نیاز ثبت نام به شرح مشخص شده در

سامانه ثبت نام اینترنت توسط پست پیشتاز دو قبضه به نشان تهران، صندوق پست 6779 / 19395 حداكثر تا تاریخ 1 / 7 / 87
توسط مودیان ارسال گردد. نهداری رسید ارسال این مدارك تا زمان دریافت گواهینامه موقت ثبت نام الزام خواهد بود؛

7_ در صورت تمیل صحیح اقلام اطلاعات و ارسال كامل مدارك توسط مودیان، گواهینامه موقت ثبت نام در نظام مالیات بر
ارزش افزوده توسط سازمان امور مالیات كشور برای مودیان صادر و به همراه كتب و اطلاعات مورد نیاز برای اجرای این

نظام مالیات حداكثر تا تاریخ 20 / 7 / 87 برای مودیان ثبت نام شده ارسال خواهد گردید. به هر ترتیب این اطلاعات از طریق
سایت اینترنت استقرار نظام مالیات بر ارزش افزوده به شرح فوق نیز در اختیار مودیان قرار خواهد داشت.

مودیان محترم مشمول بندهای الف تا د این دستورالعمل علاوه بر ثبت نام به شرح فوق الذكر، ضروری است برابر قانون
اقدامات زیر را از تاریخ 1 / 7 / 87 به مورد اجرا بذارند:

1_ اجرای مقررات و دستورالعملهای این نظام مالیات در رابطه با چون صدور صورتحساب معاملات، و همچنین محاسبه
و دریافت مالیات و عوارض متعلق از تاریخ 1 / 7 / 87 ؛

2_ پس از انجام كلیه تالیف قانون ی، بویژه در رابطه با صدور صورتحساب و محاسبه و وصول مالیات، تمیل و تسلیم
اظهارنامه و محاسبه و واریز بده مالیات برابر مقررات و دستورالعملهای این نظام مالیات در هر دوره مالیات ضروری خواهد

بود.

3_ اولین اظهار نامه این نظام مالیات مربوط به عملرد فصل پائیز سال 1387 بوده و مبایست تا تاریخ 15 دی ماه سال
جاری تسلیم گردد.

4_ سایر تالیف قانون با مراجعه به قانون و مقررات مربوطه قابل شناسای و لازم الاجرا خواهد بود.
بدیه است مشمولین مراحل بعدی ثبت نام در این نظام مالیات در اطلاعیههای بعدی سازمان امور مالیات كشور به اطلاع

عموم خواهد رسید.
لازم به ذكر است برخورداری از مزایای قانون ی این نظام مالیات و عدم مواجهه با جرائم و سایر عواقب تخلف از این قانون به

شرح مندرج در تبصره ماده 19 و مواد 22 و 23 قانون مستلزم اجرای به موقع و كامل عملیات ثبت نام و انجام كلیه تالیف
قانون ی این نظام مالیات از تاریخ 1 / 7 / 87 خواهد بود.

آن دسته از مودیان كه دعوتنامه ثبت نام در این نظام مالیات را دریافت نمودهاند، صرفاً نسبت به ثبت نام در چارچوب
دستورالعمل مندرج در دعوتنامه دریافت اقدام نمایند و نیازی به اجرای مفاد دستورالعمل مندرج در این فراخوان عموم ندارند
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این اطلاعیه در حم بخشنامه به ادارات كل امور مالیات محسوب مگردد.


